
Uchwała  Nr   927/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 marca 2005 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świętokrzyskiego  Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach na 2005 rok. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ust. 2 pkt 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zmianami, Dz.U z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1586, Dz.U. z 2004 r.  Nr 1055, Nr 167, poz. 1759 / oraz 
uchwałą Nr 851/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2005 roku w 
sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2005 r. � Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plan rzeczowo � finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach na 2005 rok stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                   Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                      Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
Plan rzeczowo - finansowy Świętokrzyskiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Kielcach na 2005 rok dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim,  
Dep. Infrastruktury, pok. 117, tel.342-11-07 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  zatwierdzenia planu 
rzeczowo � finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Kielcach na 
2005 rok. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką budżetową, 
finansowana przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zarząd drogami 
wojewódzkimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach oparta jest na planie rzeczowo � finansowym opracowanym przez Dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie danych uzyskanych 
z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikającej z uchwały budżetowej. 
Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
przekazał Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem 
znak: INF.II.P-5425/8/2005 z dnia 17 stycznia 2005 r. uchwałę Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 851/05 z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie układu wykonawczego 
budżetu województwa na 2005 r. 
Pismem znak: ŚZDW-N6/5426/17/05 z dnia 27 stycznia 2005 r. Dyrektor Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego � 
Departament Infrastruktury z wnioskiem o zatwierdzenie planu rzeczowo � finansowego na 
2005 rok.  
 
 


